
 

 

 

 

        

 

 

                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ  

                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от  16 апреля 2019  г.                № 24 

     

О внесении изменений в постановление 

Администрации сельского поселения 

Марково от 11.12.2017 года № 51 «О 

создании общественной комиссии по 

работе с несовершеннолетними и про-

филактике детской безнадзорности 

сельского поселения Марково» 

 

 

В соответствии с пунктом 30 статьи 14 Федерального Закона от 06 октяб-

ря 2003 г. N 131-ОЗ "Об общих принципах организации местного самоуправле-

ния в Российской Федерации», в целях  повышения эффективности совместной 

работы органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и право-

нарушений несовершеннолетних по выявлению, учёту и своевременному ока-

занию помощи семьям и несовершеннолетним, оказавшимся  в трудной жиз-

ненной ситуации, социально опасном положении, защиты  прав несовершенно-

летних на территории сельского поселения Марково Анадырского муници-

пального района, Администрация сельского поселения Марково 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав, утвержденной постановлением Администрации  сельского по-

селения № 51 от 11.12.2017 г (приложение № 1), изложив его в следующей ре-

дакции:  

                                    СОСТАВ  комиссии: 

 
Председатель 

общественной комиссии 

 

Петренко 

Сергей Викторович 

Глава Администрации 

сельского поселения Марково 

Заместитель председателя 

общественной комиссии 

 

Патрушева 

Елена Валетиновна 

социальный педагог МБОУ 

«Центр образования села Марково 



 

Секретарь общественной 

комиссии 

 

Хамидуллина 

Надежда Дмитриевна 

техник отдела по работе с органами   

местного самоуправления   поселе-       

ний Управления по организацион-              

ным и административно-правовым 

вопросам Администрации АРМ 

                              

члены комиссии: Церенов 

Олег Николаевич 

 

главный врач «Участковой больни- 

цы села Марково»  

 Алина  

Светлана Николаевна 
 

специалист по социальной работе 

 Бугаков 

Павел Леонидович 
 

участковый уполномоченный 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации 

сельского поселения Марково                                                     С.В.Петренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


